
IČO  00406741  Telefon 233 029 138        Bankovní spojení   Česká spořitelna a.s. 
                                                Číslo účtu  9542332/0800 

 

 

 Fotbalová asociace České republiky 

 Řídící komise pro Čechy 

 Atletická 2474/8 

 169 00   Praha 6 

 

Komuniké ze zasedání Komise rozhodčích ŘKČ 

Datum konání: 7.3.2023 

Přítomni: Rudolf Špoták, Jiří Ulrich, Libor Zeman, Pavel Pešek, Zbyněk Novotný, Marek 

Peterka, David Anděl – online 

1) KR ŘKČ - kontakty 

- Předseda 

- Rudolf Špoták - 731125087 - rudolf.spotak@plzensky-kraj.cz 

- Místopředseda 

- Libor Zeman - 777855423 - l.zeman@seznam.cz – ČFL B, ČLD 

- Členové 

- Jiří Ulrich - 605700047 - ikac@volny.cz – ČFL A, ČLŽ 

- Pavel Pešek - 602188560 - pesek@suas.cz – DIVIZE B, ČDD B 

- Marek Peterka – 725056324 - marek.peterka@continental.cz – DIVIZE A, ČDD A 

- Zbyněk Novotný - 606680411 - zibi-fotbal@seznam.cz – DIVIZE C, ČDD C 

- Sekretář 

- David Anděl - 736479699 - andel@fotbal.cz 

- Omluvy - omluvyrkc@centrum.cz a andel@fotbal.cz  

 

 

2) Vyhodnocení zápasů 16. kola 

- ČFL A 

- FK Králův Dvůr x FK Zbuzany 1953 

- Před zahájením utkání nedostatečná kontrola zápisu o utkání  

- Doporučujeme po technické poradě zahájit v IS utkání, následně dle pravidel fotbalu 

zkontrolovat údaje a zápis 15 minut před zahájením utkání 

 

- Divize A 

- TJ Sokol Lom x FK Rokycany 

- Chybně nařízený PK pro H – 93.minuta 

- R – HCH 

- DFA – chybně popsaná situace  

 

- SK SENCO Doubravka x SK Hořovice 

- Chybně neudělená ČK hráči D – 86. minuta 

- R – HCH 

 

- SK Otava Katovice x SK Petřín Plzeň 

- Chybně nařízený PK pro D – 90. minuta 

- R – HCH + nedostatečný popis ČK a situace po utkání 

- DFA – nedostatečný popis ČK a situace po utkání 

- AR1 – nedostatečná spolupráce s R, nedostatečná komunikace s osobami v technické 

zóně 

- R, AR1, AR2, DFA budou pozváni na zasedání KR ŘKČ 

mailto:rudolf.spotak@plzensky-kraj.cz
mailto:l.zeman@seznam.cz
mailto:ikac@volny.cz
mailto:pesek@suas.cz
mailto:marek.peterka@continental.cz
mailto:zibi-fotbal@seznam.cz
mailto:andel@fotbal.cz
mailto:omluvyrkc@centrum.cz
mailto:andel@fotbal.cz


IČO  00406741  Telefon 233 029 138        Bankovní spojení   Česká spořitelna a.s. 
                                                Číslo účtu  9542332/0800 

- Divize B 

- SK Český Brod x FC Chomutov 

- Chybně nenařízený PK pro D – 55. minuta 

- R – HCH 

 

- Divize C 

- FK Dobrovice x TJ Dvůr Králové nad Labem 

- Chybně nenařízený PK pro H – 62. minuta 

- R – HCH 

- DFA –  chybně popsaná situace 

 

- FK Čáslav x SK Benátky nad Jizerou 

- Chybně neuznaná branka pro D, špatné posouzení pravidla 11– 66. min.  

- AR2 - HCH 

 

3) Doporučení pro R a DFA 

- KR upozorňuje R i DFA, aby v zápise o utkání nebyl vyplňován Technický doprovod 

družstev – tento institut je používán pouze v profesionálních soutěžích, v soutěžích 

ŘKČ se nevyužívá, všechny osoby na lavičkách kromě náhradníků musí být uvedeny 

v části Funkcionáři a pořadatelé (v maximálním počtu 7 osob)  

- KR doporučuje po technické poradě zahájit v IS utkání, následně zkontrolovat údaje a 

zápis 15 minut před zahájením utkání 

 

4) Další zasedání KR se uskuteční 16.3.2023 od 18:00 


